
ПРИКАЗ 

по МКОУ «Травянская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

от  28.08.2023 г. № 01-15/199а 

с. Травянское 

 

Об утверждении Плана мероприятий 

(дорожной карты) реализации целевой 

модели наставничества в МКОУ 

«Травянская средняя 

общеобразовательная школа» на 

 2023-2024 учебный год 

 

В целях реализации целевой модели наставничества в МКОУ 

«Травянская средняя общеобразовательная школа» на 2023-2024 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) реализации целевой 

модели наставничества в МКОУ «Травянская средняя 

общеобразовательная школа» на 2023-2024 учебный год. 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МКОУ «Травянская средняя  

общеобразовательная школа»                                                    Е.И. Парадеева 

 

 


		2024-02-09T15:14:11+0500
	Парадеева Е.И.
	Я являюсь автором этого документа




